Boekenlijst

Ik heb voor u een selectie gemaakt van boeken over verlies en rouw.
Deze lijst is er om u op weg te helpen, Ik ben mij bewust dat de lijst niet volledig is.
De boeken zijn verkrijgbaar bij een boekhandel of via internet.

Kinderen en jongeren
Titel

Lieve oma Pluis

Eva in het land van de verloren zusjes

Lies en kleine kater
Doodgaan is geen feest
Als jij er niet meer bent

Ik weet niet wat ik weten moet
Toby, waar ben je nu
Rabarber

Achtste groepers huilen niet
Wie ben ik zonder jou

Kijk niet om (ebook)

Het verhaal van Anna
Zonder zusje

Het was een vrijdag

Rouw algemeen

Titel

Afscheid nemen

Rouw op je dak

Over troosten verdriet
Helpen bij verlies en verdriet
Het nieuwe zwart

De keizer aller ziektes
Wenen om het verloren ik

Verlies van een partner

Titel

Een volle kerk ... een leeg huis
Zonder afscheid

De dood legt liefde bloot

Je mag mij altijd bellen

Het was toch een mooi leven

Auteur

D. Bruna

T. Robberecht

R. de Vos

R. Fiddelaers-Jaspers
R. Fiddelaers-Jaspers
R. Fiddelaers-Jaspers
Y. Emmerik

T. Honing

J. Vriens

R. Fiddelaers-Jaspers
M. Backer

C. Boendermaker

W. Walta

H. van der Werf

Auteur

R. Boswijk-Hummel
J. Brink

W. ter Horst

M. Keirse

D. Leader

S. Mukherjee
A.R.M. Polspoel

Auteur

JM. van Berkum
B. Gerstberger
M. van der Horst
K. Kuiper

P. Polspoel

ISBN10

9056471716
9044800213
9081371908
9077179100
9025955819
9025955746
9025957277
9085605466
9000308070
9077179089
9025850480
9789073460
9047505956
9077822216

ISBN10

9060207793
9020969862
9043514179
9020982702
9023462769
9023472896
9080688398

ISBN10

9080490032
9069745755
9069639807
9020978217
907794236X

ISBN13

9789056471712
9789044800210
9789081371902
9789077179109
9789025955816
9789025955748
9789025957278
9789085605461
9789000308071
9789077179086
9789025850487

9789047505952
9789077822210

ISBN13

9789060207796
9789020969863
9789043514170
9789020982701
9789023462767
9789023472896
9789080688391

ISBN13

9789080490031
9789069745756
9789069639802
9789020978216
9789077942369

Deze lijst is met grote zorgvuldigheid samengesteld. Desondanks neemt Baptist uitvaartzorg geen
verantwoordelijkheid voor de beschikbaarheid of verkoop van boeken uit deze lijst.
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Leeftijds
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0 - 3 jaar

4 -6 jaar

4 -6 jaar

4 - 6 jaar

8 - 12 jaar
8 - 12 jaar
10 - 12 jaar
10 - 12 jaar
10 - 12 jaar
12 jr en ouder
13 - 15 jaar
13 - 15 jaar
13 - 15 jaar
13 - 15 jaar
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Verlies van een ouder

Titel
Dood is niet gewoon
Moeder zijn zonder moeder

Het jaar dat mijn vader stierf

Ouders zonder voorbeeld
Stapeltjes verdriet
Leven zonder ouders

Verlies van een (klein)kind
Titel

Doodgeboren

Geen wiegje, geen luiers

De ouders van Volendam

Kinderen mogen niet sterven

De hemelpoort op een kier

Verlies van een broer/zus
Titel

Broederziel alleen

Broers rouwen ook

Verlies door zelfdoding

Titel
Als het leven veel pijn doet
Verdwaald in alle vragen

Voor ouderen
Titel

Laat je niet kisten
Voorbij verlies

Voor ouderen
Titel

Mijn troostende ik

Als ik er niet meer ben
Jong verlies

Kinderen helpen bij verlies

Geen blote voetjes in het zand

Een bed bij het raam
Verder zonder jou

Voor verstandelijk beperkten

Titel

Dood en sterven in het leven van
mensen met een verstandelijke

handicap

Moet ik nu huilen?

Auteur

M. Delfos

M. Simons

L. Feijen
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D. Westerink

Auteur
J. Bleyen

K. van den Boogaard
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R. Kupers
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Auteur
M. Weggemans
M. Weggemans

Auteur
H. de Bock
A. Kamphuis

Auteur

J.M. van Berkum
R. Rijswijk

Auteur

R. Fiddelaers-Jaspers
R. Fiddelaers-Jaspers
R. Fiddelaers-Jaspers

M. Keirse

Lieve Engeltjes
S. vanden Heede
D. Westerink

Auteur
E. Bosch

M. Delfos

ISBN10

9085605326
9022996166
902595832X
9025960499
9077179054
902590114X

ISBN10

9023466578
9053838457
9025956254
9025958036
9062388183

ISBN10
9043511692
9043517321

ISBN10
9048402670
9049026052

ISBN10

9080490024
9031380253

ISBN10

9043508055
9025955754
9025904262
9020984535
9079287032
9020970445
9025960367

ISBN10
9024413648

9088505616

ISBN13

9789085605324
9789022996164
9789025958329
9789025960490
9789077179055
9789025901141

ISBN13

9789023466574
9789053838457
9789025956257
9789025958039
9789062388189

ISBN13
9789043511698
9789043517324

ISBN13
9789048402670
9789049026059

ISBN13

9789080490024
9789031380251

ISBN13

9789043508056
9789025955755
9789025904265
9789020984538
9789079287031
9789020970449
9789025960360

ISBN13
9789024413645

9789088505614
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